Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 4.399,24 (quatro mil trezentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos), perfazendo o valor total ANUAL de
R$ 52.790,88 (cinquenta e dois mil setecentos e noventa mil e oitenta e oito centavos) e valor total para 20 meses de R$ 87.984,80 (oitenta e sete mil
novecentos e oitenta e quatro mil e oitenta centavos).